ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕИ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СТАРООСКОЛЬСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

15 июня 2020г. г. Старый  Оскол №   180-ОД

О программе наставничества

 С целью  реализации Национального проекта «Образование», на

основании Методологии (целевой модели) наставничества Министерства

просвещения Российской Федерации (МР – 42/02 от 24.01.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать  в колледже  рабочую группу по реализации методологии

наставничества в следующем составе:

1.1. Спиридонова Н.Н. – директор, руководитель группы;

1.2. Чубыкина С.Ю. – заведующий отделением № 3, куратор

программы наставничества;

1.3. Основина И.В. – заместитель директора,  член группы;

1.4. Комарова О.В. – заместитель  директора , член группы;

1.5. Прасолова И.М. – заведующий отделением № 2, член группы;

1.6. Якунина М.И. – и.о. заведующего  отделением №1, член группы;

1.7. Зварыкина С.Г. – преподаватель, член группы.

2. Утвердить Программу наставничества ОГАПОУ СПК.

3. Включить в план учебно-воспитательной работы на новый 2020-2021

учебный год  мероприятия по наставничеству  отдельным разделом.

4. Ежеквартально заслушивать  информацию о ходе реализации

Программы наставничества.

 5. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Н.Н.Спиридонова